
 ORIGINALE 

 

  COPIE UFFICIO        

 

X     COPIA RAGIONERIA        

 

 ALBO PRETORIO 

 

 COPIA SEGRETERIA        

 

 

 

 

COMUNE DI GUARDAVALLE 

*** 

Provincia di Catanzaro 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 AREA AMMINISTRATIVA:  

          

 

Numero Data 

 

2 

 

09/01/2023 

 

 

Oggetto: Ammissione o esclusione dalla procedura comparativa per progressione 

verticale per la copertura di n. 2 posti di cat. B, profilo professionale: n. 1 di 

collaboratore tecnico e n. 1 di collaboratore amministrativo-contabile, riservati al 

personale di ruolo. 
 

 

 

 

            

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

           F.to  Rag. Mario Randò 

 
 

 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la propria determina N. 94 del 12/12/2022 , con la quale è stata indetta selezione interna per 

procedura comparativa per progressione verticale per la copertura di n. 2 posti di cat. B, profilo 

professionale: n. 1 di collaboratore tecnico e n. 1 di collaboratore amministrativo-contabile, 

riservati al personale di ruolo; 

 

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in data 16/12/2022 e con scadenza 28/12/2022 per 

la presentazione delle domande. 

 

Dato atto che entro il suddetto termine risultano presentate n. 2 domande ed è stato accertato per 

i richiedenti il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di selezione; 

 

Ritenuto pertanto di ammettere alla selezione i concorrenti in possesso dei requisiti previsti; 

 

Tutto ciò premesso e considerato. 

 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 
DETERMINA 

 

1) di ammettere alla selezione interna per procedura comparativa per progressione verticale per 

la copertura di n. 2 posti di cat. B, profilo professionale: n. 1 di collaboratore tecnico e n. 1 di 

collaboratore amministrativo-contabile, per i motivi indicati in premessa, i richiedenti indicati 

nell’allegato 1, in quanto in possesso dei requisiti previsti nell’avviso di selezione; 

 

2) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 

parte del responsabile del servizio; 

 

3) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

4) di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, che il 

responsabile del procedimento è il/la dipendente Rag. Mario Randò; 

 

5) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta 

generale e la pubblicazione all’Albo; 

 
 

 

 

 



 

 

Allegato 1 

Elenco candidati ammessi alla selezione interna per la progressione verticale riservata ai 
dipendenti del Comune di Guardavalle, per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e 
indeterminato di cat. B-Profilo professionale. N. 1 Collaboratore tecnico: 

 

Num. Nome e Cognome Luogo e data di nascita 

1 Caristo Maria Zibido San Giacomo (MI) 

  

Elenco candidati ammessi alla selezione interna per la progressione verticale riservata ai 
dipendenti del Comune di Guardavalle, per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e 
indeterminato di cat. B-Profilo professionale. N. 1 Collaboratore amministrativo - 
contabile: 

 

Num. Nome e Cognome Luogo e data di nascita 

1 Morello Maria Zibido San Giacomo (MI) 

 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

           F.to  Rag. Mario Randò 
 


